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FECHA DESCRIPCION REFERENCIA DEBITOS CREDITOS SALDO

SALDO RESUMEN ANTERIOR: 3,524,432
02/01/24| Extraccidén en ATM INTERFISA-MATRIZ 624779931 300,000 3,224,432
02/01/24| Extraccidén en ATM SUDAMERIS-CENTRO 627651651 600,000 2,624,432
03/01/24| Extraccidén en ATM ITAU-OLIVA 629833525 300,000 2,324,432
04/01/24| Extraccién en ATM INTERFISA-MATRIZ 632058584 800,000 1,524,432
11/01/24| Extraccidén en ATM SUDAMERIS-CENTRO 642331979 100,000 1,424,432
11/01/24| Trans. Enviada SPI Jose Luis Diaz E | 11240100593061903 80,000 1,344,432
15/01/24| Trans. Enviada SPI Hugo Javier Curi [ 15240100593058972 70,000 1,274,432
15/01/24| Transf.e-Bank BSUDPY560007580107 70,000 1,344,432
15/01/24| Trans. Enviada SPI Hugo Javier Ciri [15240100593059024 70,000 1,274,432
15/01/24| Trans. Enviada SPI Silvia Rosalia R | 15240100593064152 50,000 1,224,432
15/01/24| Extraccién en ATM INTERFISA-MATRIZ 647489694 300,000 924,432
16/01/24| Extraccidén en ATM INTERFISA-MATRIZ 648842675 300,000 624,432
16/01/24| Transf. SPI MARIA ALEJANDRA CABALLE |240116444580000300569 500,000 1,124,432
16/01/24| Compra en Negocio SERVICENTRO SANTA [ 649732509 15,000 1,109,432
19/01/24| Extraccién en ATM SUDAMERIS-CENTRO 654057107 200,000 909,432
22/01/24| Extraccidén en ATM INTERFISA-MATRIZ 658224474 200,000 709,432
23/01/24| Extraccidén en ATM INTERFISA-MATRIZ 659368543 200,000 509,432
23/01/24| Transf. Recibida GIMENEZ, NILDA 23240100591032726 50,000 559,432
24/01/24| Compra en Negocio COPETROL STA ROSA | 660693679 10,000 549,432
25/01/24| Extraccién en ATM SUDAMERIS-CENTRO 661437028 150,000 399,432
26/01/24| Extraccién en ATM INTERFISA-MATRIZ 662934844 150,000 249,432
29/01/24| Extraccién en ATM INTERFISA-MATRIZ 665399289 100,000 149,432
29/01/24| Extraccidén en ATM SUDAMERIS-CENTRO 665930846 100,000 49,432
30/01/24| Compra en Negocio SERVICENTRO SANTA | 668453366 25,000 24,432
31/01/24| Compra en Negocio COMERCIAL VICKY 671227075 3,500 20,932
31/01/24| Serv. de Pago a proveedores 267088 1,650,000 1,670,932
31/01/24| Extraccién en ATM INTERFISA-MATRIZ 671344239 1,500,000 170,932
31/01/24| Compra en Negocio MYM COMERCIAL 671356746 3,000 167,932
31/01/24| Compra en Negocio SERVICENTRO SANTA | 671381108 10,000 157,932
SALDO FINAL AL: 31/01/24 157,932
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ESTIMADO CLIENTE: Favor examinar el presente resumen y en caso de disconformidad avisar inmediatamente por escrito a la Gerencia de Operaciones.
De no hacerlo en el plazo de 15 (quince) dias los saldos seran considerados definitivos (Art. 1402 y concordantes con el Cédigo Civil).
SUDAMERIS BANK S.A.E.C.A. "Edificio Sudameris": Independencia Nacional 513. Asunci6én, Paraguay
Cadigo Postal 1301 * Casilla de Correo 1433 * Tel. +595 (0) 21 416 6000 * Fax +595 (0) 21 448 670
Swift BSUDPYPX * gerencia@sudameris.com.py * www.sudamerisbank.com.py



